motiverar en värderingsrabatt. Vidare uppvisar Gold Town Games en lägre lönsamhet, såväl LTM som på

2024 års estimat, något som också berättigar en värderingsrabatt jämfört med peers. Sett till skuld-

sättningen så innehar Gold Town Games en lägre soliditet samt högre skuldsättningsgrad, vilket också

motiverar en lägre värdering än jämförelsebolagen. Däremot estimeras Gold Town Games uppvisa en

starkare tillväxt, både mätt som en CAGR över åren 2021-2024E samt år 2024 enskilt. År 2024 estimeras

en tillväxt om 31 % jämfört med genomsnittet för peer-gruppen om 18 % vilket således motiverar en

värderingspremie.

Mot bakgrund av ovan resonemang med högre förväntad tillväxt anser Analyst Group att Gold Town Games

förtjänar en värderingspremie, varför en EV/S-multipel om 1,5x appliceras på 2024 års omsättning. Detta

ger, givet 2024 års estimerade nettoomsättning om 20,2 MSEK, ett Enterprise Value om ca 31,2 MSEK.

Utifrån Gold Town Games nettoskuld och utestående aktier motsvarar det ett potentiellt värde per aktie om

0,46 kr i ett Base scenario.

10

Gold Town Games

Nyckeltal Enterprise Value Omsättningstillväxt Omsättningstillväxt EBITDA-marginal EV/S EV/EBITDA

Estimat MSEK CAGR (2021-2024E) 2024E 2024E 2024E 2024E

Sozap 48 8% 46% neg. 2,2 9,0

MAG Interactive 149 17% 28% 14% 0,3 2,3

G5 Entertainment 902 -1% -3% 22% 0,7 3,3

Stillfront Group 8 865 9% 2% 36% 1,2 3,4

Gold Town Games 17 35% 31% neg. 0,8 5,3

Genomsnitt 2 491 8% 18% 24% 1,1 4,5

Median 526 8% 15% 22% 1,0 3,3

Bull scenario

Följande är ett urval av potentiella värdedrivare i

ett Bull scenario:

▪ I ett Bull scenario ökar antalet WHM-spelare i

en högre takt, samtidigt som WFM kan skalas

upp och nå Proof of Concept, och med tiden,

tillsammans med WHM, konkurrera med

topptitlarna i världen inom sin kategori.

▪ Blitz får ett starkare fäste i USA genom

lyckade uppdateringar och marknadsförings-

kampanjer, vilket stärker spelets intjänings-

förmåga.

▪ BFM fortsätter uppvisa positiva nyckeltal, bl.a.

genom en låg installationskostnad per

användare och god konvertering till köp, vilket

medför högre intäkter. Därtill förväntas